
 

 

 

 

Poz. 108 

 

UCHWAŁA NR 37/2021 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW ARCHITEKTURA 

PRZESTRZENI INFORMACYJNYCH, INFORMACJA NAUKOWA I 
BIBLIOTEKOZNAWSTWO, PUBLIKOWANIE WSPÓŁCZESNE 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady dydaktycznej dla kierunków: 
informacja naukowa i bibliotekoznawstwo, architektura przestrzeni 

informacyjnych, publikowanie współczesne 

Na podstawie § 69 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r., poz. 190) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

  1. Rada dydaktyczna dla kierunków: informacja naukowa i bibliotekoznawstwo, 
architektura przestrzeni informacyjnych, publikowanie współczesne powołuje na 
stanowisko Przewodniczącego dr hab. Małgorzatę Kisilowską.  

2. Powołanie następuje na okres kadencji Rady 2021-2024. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: M. Kisilowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


